
PRECISER

PARA PEDWHEN PLACING ORDER FOLLOWINGBEI ALLEN BESTELLUGEN GEBEN İDOS DE PIEZAS ROGAMOS QUE

4)Parça Numarası

6)Quantité6)Quantita Pezzi Richiesto6)Talep Edilen Miktar

1)Makina Modeli 1)Modéle

2)Seri Numarası 2)No Matricola Macchina 2)Numero de Série

5)Description 5)Descripcion

3)Hoja del catalogo

4)Référence

1)Tipo Macchina

6)Stueckanzhal 6)Requested Quantity 6)Cantidad

5)Parça Adı 5)Descrizione 5)Description

5)Bezeichnung

3)Table Number

(Vorgeseher ort in der 
Betriebsebleitung - Festgelegt)

(Position shown in the manual's 
handbook)

(Posicion indicada en el manual uso 
y manutencion)

4)Bildnummer u.Bestelnummer 4)Part Number 4)Referancia della pieza

3)Bidtafelnummer

2)Maschinennummer

(Yeri Kullanma Kılavuzunda 
Belirtilmiştir)

(Per l'individuazione vedere libretto 
uso -manutenzione)

(Position Precisée dans le manuel 
d'emploi)

3)Tablo Numarası 3)No Tavola Particolare Richiesto 3)Page du catalogue

4)No Riferimento Particolare Richiesto

2)Serial Number 2)Matricula

1)Maschinen Type 1)Tractor Model 1)Modelo

SIE BITTE INFORMATION SHOULD BE ALWAYS STAKED SIEMPRE SE INDIQUEU LOS DATOS

SIGUIENTES

    
     

SİPARİŞ VERİRKEN AŞAĞIDAKİ BİLGİLER 

HERZAMAN BİLDİRİLMELİDİR.

ISTRUZIONI PER RICHIESTA RICAMBI 

SPECIFICARE SEMPRE

EN TOUTE COMMANDE DE PIECES

DETACHEES VEUILLEZ S.V.P. TOUJOURS

MOTOAZADA MXT-7  50
Catalogo de piezas de repuesto

Genel yedek parça kataloğu
Catalogo generale parti di ricambio  
Catalogue des piéces détachées

Spare parts catalogue
Ersatzteilkatalogog



TAV.1

RESİM NO KODU KULL.AD. PARÇA ADI DESCRIPTION DESCRIZIONE
FİG.NO CODE Q. ( TR ) (GB) ( I )

1 2.5.215572 1 215572 KOMPLE ŞASİ COMPL.CHASSIS  TRAVATURA COMP.

2 2.5.217475 1 217475 KAYIŞ MUHAFAZASI PROTECTION  PROTEZZIONE

3 2.5.215457 1 215457 KOMPLE KASNAK COMPL.PULLEY  COMPL.PULEGGIA

4 2.5.215581 1 215581 KORUMA KASNAĞI DISC  DISCO

5 2.5.215471 1 215471 YÖNLENDİRME OKU BRAKETİ SUPPORT  SUPPORTO

6 2.5.216888 2 216888 ÇAPA MUHAFAZA BRAKETİ SUPPORT  SUPPORTO

8 2.5.218882 1 218882 KASNAK PULLEY  PULEGGIA

9 2.5.215474 1 215474 MAKARA WHEEL LEVER  GALOPPINO

10 2.5.216758 1 216758 KASNAK DAYAMA BRAKETİ CONNECTION  BILANCERE      

11 2.5.215612 1 215612 KARTER DESTEĞİ SUPPORT  SUPPORTO

12 2.5.215613 1 215613 TEKERLEK BRAKETİ SUPPORT  SUPPORTO

14 2.5.218881 1 218881 KAYIŞ BELT  CINGHIA

15 2.5.217513 1 217513 KANCA HOOK  GANCIO

16 6.6.047112 1 324712 SEGMAN 471/12  (324712)  CIRCLIPS 471/12  ANELLO SEEGER D.E.12   

17 2.5.216760 1 216760 BURÇ BUSH  BOCCOLA

18 6.3.061200 2 311110 6X12 CİVATA  (311416)(311123)(311 SCREW  6X12     VITE TE 6X12      

19 2.5.215568 4 215568 BURÇ (Küçük) BUSH  BOCCOLA

20 6.3.000085 8 314908 M.8 FLANŞLI SOMUN (314310) (3147NUT   DADO 

21 6.3.001415 1 314814 M.14X1,5 FİB.SOMUN  (314820) NUT  M14X1,5    DADO AUT.BAS.M14X1,5   

22 6.3.000082 2 315015 M.8 SOMUN  (314416) (314316)(3150NUT M8 6S   DADO TE BAS.M8 6S  

23 6.3.008550 3 311022 8X55 CİVATA (311022)  (311322) SCREW  8X55  VITE TE 8X55    

24 6.3.008650 1 311024 8X65 CİVATA   (311024) SCREW  8X65   VITE TE 8X65  

25 6.3.008160 2 311132 8X16 CİVATA (311132)  (311433) SCREW  8X16  VITE TE 8X16 

26 6.3.008300 1 311018 8X30 CİVATA  (311437) (311136)(311SCREW  8X30  VITE TE 8X30       

27 6.3.082015 8 316330 PUL M8X20X1,5   (316308) WASHER  8X20X1,5  RONDELLA SP 8X20X1,5 

28 6.3.000600 2 314806 M.6 FİB.SOMUN (314706) (314806) NUT M6X1          DADO AUTOBL.ALTO M6X1          

29 6.3.006600 1 312925 6X6 SETESKUR  (312925)   SCREW  6X6    VITE STEI PG 6X6   

30 6.3.008400 4 311019 8X40 CİVATA  (311319)(311019) SCREW  8X40   VITE TE 8X40  

32 6.0.021614 4 216007 SAPLAMA 8X29   (216007) STUD 8X29  PRIGIONIE.8X29   

TRANSMİSYON GRUBU110
CHASSIS AND 

TRANSMISSION

ORJ.KOD

TELAIO E TRASMISSIONE



TAV.3

RESİM NO KODU KULL.AD. PARÇA ADI DESCRIPTION DESCRIZIONE
FİG.NO CODE Q. ( TR ) (GB) ( I )

1 2.5.217372 1 217372 GİDON KOLU (AyarlıTip) HANDLE BAR  ARCO MANUBRIO

2 2.5.215470 1 215470 YÖNLENDİRME OKU RUDDER  TIMONE

3 2.5.220619 1 220619 GİDON BAĞLANTI GÖVDESİ SUPPORT  SUPPORTO

4 2.5.214624 1 214624 GİDON BAĞLANTI APARATI SUPPORT  SUPPORTO

5 2.5.208085 1 208085 GİDON BAĞ.SAPLAMASI HITCH  TIRANTE

6 2.5.220620 1 220620 ŞASİ KAPUTU FAIRING  CARENATURA

7 2.5.208257 1 208257 GİDON BAĞ.TESPİT KOLU HANDLE  MANIGLIA

8 2.5.208258 1 208258 TESPİT KOLU SOMUNU KNOB  POMOLO

9 2.5.208084 1 208084 GİDON BAĞ.GÖVDESİ PİMİ PIN  PERNO

10 2.5.215621 1 215621 DAYAMA TEKERLEĞİ WHEEL  ROUTINO

11 2.5.215611 1 215611 TEKERLEK BRAKETİ PİMİ PIN  PERNO

12 2.5.214992 1 214992 MANET BURCU BUSH  BOCCOLA

13 2.5.206774 2 206774 MANET PİMİ PIN  BARILOTTO

14 2.5.215591 1 215591 MANET (1685.06.00) Çiftli LEVER  LEVA

15 2.5.215592 1 215592 MANET (1684.04.00) Tekli LEVER  LEVA

16 2.5.215672 2 215672 GİDON ELCİĞİ KNOB  MANOPOLA

17 2.5.205038 2 205038 SPİRAL REKORU ADJUSTER  REGISTRO

18 2.5.209785 1 209785 KASNAK SPİRALİ CABLE  FILO

19 2.5.217016 1 217016 GAZ HALATI (Geotec 50) CABLE  FILO COM.

20 2.5.205528 1 205528 GAZ SPİRALİ (Honda) CABLE  FILO

21 2.5.208910 1 208910 GAZ KOLU KMP. ACCELERATOR HANDLE  ACCELERATORE (HONDA GX 160)

22 6.3.000081 2 316008 PUL M.8X10X1,5 (316008) (316208) WASHER 8X10X1,5    RONDELLA RAME RIC.8X10X1,5     

23 6.3.000800 1 314808 M.8 FİB.SOMUN (314310) (314708) (314NUT  M8X1,25  DADO AUTOBL.ALTO M8X1,25 

24 6.3.001221 1 316010 PUL 12X21X2,5 (316755) (316455) WASHER  12X21X2,5  RONDELLA SP.12X21X2,5    

25 6.3.001275 2 311042 12X75 CİVATA  (311042) SCREW  12X75   VITE TE M12X75  

26 6.3.008700 1 311025 8X70 CİVATA   (311025) SCREW  8X70   VITE TE 8X70    

27 6.0.008700 1 322102 2,5mm MAŞALI PİM (322102) PIN 2,5mm  COPIGLIA

28 2.5.213777 1 213777 PİM HOLDFAST  MORSETTO

29 2.5.216891 1 216891 PİM YAYI SPRING  MOLLA

30 6.3.000120 1 316012 PUL M.12X24X2,5 (316012) (316212) (3 WASHER  M12  RONDELLA D.12 

31 2.5.205873 1 205873 SPİRAL REKORU ADJUSTER  CAPOGUAI.

32 2.5.207852 2 207852 LASTİK TAPA PLUG  TAPPO

33 6.3.000600 1 314806 M.6 FİB.SOMUN (314706) (314806) NUT M6X1          DADO AUTOBL.ALTO M6X1          

34 6.3.006450 1 311015 6X45 CİVATA  (311316)(311015) SCREW  6X45   VITE TE 6X45    

35 2.5.211700 1 211700 STOP KABLOSU BAĞLANTISI PIN (HONDA GX 160)  SPINETTA (HONDA GX 160)

36 2.5.211701 1 211701 SPİRAL ARA REKORU ADJUSTER (HONDA GX 160)  COPRISPINETTA (HONDA GX 160)

37 6.3.000600 1 314706 M.6 FİB.SOMUN (314706) (314806) NUT M6X1          DADO AUTOBL.ALTO M6X1          

38 2.5.213499 1 213499 STOP KABLOSU (Honda) CABLE  FILO

39 2.5.214873 1 214873 MOTOR KABLO BAĞLANTISI PIN  RUBACORR.

40 6.3.000103 1 314810 M.10 FİB.SOMUN (314710) (314810)(31 NUT M10 X 1,5     DADO AUTOBL.ALTO M10 X 1,5     

41 6.3.000415 2 313319 SAC VİDASI 4X15 (Yıldız) (313012) SCREW  4X15  VITE AUTOF.4X15 

42 2.5.217015 1 217015 GAZ KUMANDA (Geotec 50) ACCELERATOR HANDLE  ACCELERATORE

43 2.5.205527 1 205527 STOP SPİRALİ CABLE  FILO COM.

44 6.6.047114 2 324714 SEGMAN 471/14  (324714) CIRCLIPS 471/14  ANELLO SEEGER D.E. 14   

45 6.0.029700 1 210794 YAYLI KİLİT PİMİ   (202148) PIN  FERMAGLIO FISSAG.

GİDON VE KONTROL GRUBU 110 - 140 HANDLE & CONTROLS

ORJ.KOD

STEROLE E COMANDI



TAV.5

RESİM NO KODU KULL.AD. PARÇA ADI DESCRIPTION DESCRIZIONE FİYATI (K.D.V. Dahil)

FİG.NO CODE Q. ( TR ) (GB) ( I ) PRICE
1 2.5.217498 1 217498 ZİNCİR DİŞLİSİ CHAIN GEAR  CADENA INGRANAGGIO 113,73 YTL

2 2.5.217436 1 217436 ZİNCİR DİŞLİ MİLİ PINION  PIGNONE 65,46 YTL

3 2.5.217447 2 217447 DİF.GÖVDE SACI HOUSING  SAMICARTER 66,47 YTL

4 2.5.215452 1 215453 PLASTİK RULMAN KAPAĞI COVER  COPERCHIO 2,57 YTL

5 2.5.215453 1 215452 PLASTİK RULMAN KAPAĞI COVER  COPERCHIO 3,66 YTL

6 2.5.217443 2 217443 RULMAN KAPAĞI COVER  SCHERMO 12,24 YTL

7 2.5.215456 1 215456 ZİNCİR CHAIN  CATENA 37,85 YTL

8 2.5.341109 6 341109 TOZ KEÇE SEGMANI RING SEG.LAMEL. 0,35 YTL

9 6.4.006206 2 331830 RULMAN 6206 2RS  (331830)(331731BEARING (6206-2RS)  CUSCINETTO (6206-2RS) 10,38 YTL

10 2.5.215462 1 215462 BURÇ (Büyük) BUSH  BOCCOLA 4,56 YTL

11 6.4.006004 1 331120 RULMAN 6004  (331120) BEARING (6004)     CUSCINETTO  (6004)    6,49 YTL

12 2.5.215558 1 215558 GÖVDE SACI CONTASI GASKET  GUARNIZIONE 8,45 YTL

13 6.5.020357 1 341657 YAĞ KEÇESİ 20X35X7 (341657) SEAL RING 20X35X7  ANELLO CORTECO 2,49 YTL

14 6.3.082015 2 336330 PUL M8X20X1,5   (316308) WASHER  8X20X1,5  RONDELLA SP 8X20X1,5 0,09 YTL

15 6.3.000800 4 314808 M.8 FİB.SOMUN (314310) (314708) (3NUT  M8X1,25  DADO AUTOBL.ALTO M8X1,25 0,18 YTL

16 6.3.000082 1 314910 M.8 SOMUN  (314416) (314316)(3150NUT   DADO 0,12 YTL

17 6.3.082200 4 312026 8X22 İMBUS  (312026) SCREW  8X22  VITE TCEI 8X22 0,35 YTL

18 6.3.006120 19 312012 6X12 İMBUS  (312012) SCREW   6X12   VITE TCEI 6X12    0,30 YTL

19 6.4.006202 1 331715 RULMAN 6202  (331715) BEARING (6202)  CUSCINETTO  (6202) 5,19 YTL

20 6.1.342528 2 342528 O-RİNG SEAL RING  ANELLO TENURA OR 0,53 YTL

21 6.3.008450 1 311020 8X45 CİVATA (311320)(311020)(3114SCREW  8X45  VITE TE 8X45 8G 0,74 YTL

22 6.3.008500 1 311021 8X50 CİVATA (311321)  (311021) SCREW  8X50  VITE TE 8X50  0,67 YTL

23 6.3.000600 19 314806 M.6 FİB.SOMUN (314706) (314806) NUT M6X1          DADO AUTOBL.ALTO M6X1          0,09 YTL

24 6.3.000085 1 314908 ŞAPKALI SOMUN NUT  DADO 0,59 YTL

TRANSMİSYON GRUBU150 
ROTARY TILLER 
TRANSMISSION

ORJ.KOD

CARTER FARESA



TAV.6

RESİM NO KODU KULL.AD. PARÇA ADI DESCRIPTION DESCRIZIONE
FİG.NO CODE Q. ( TR ) (GB) ( I )

1 2.5.215586 2 215586 İLAVE ÇAMURLUK SACI MUDGUARD  PARAFANGO

2 2.5.215584 1 215584 SAĞ ÇAMURLUK R.MUDGUARD  PARAFANGO DEX.

3 2.5.215585 1 215585 SOL ÇAMURLUK L.MUDGUARD  PARAFANGO SIX.

4 2.5.215656 2 215656 ÇAPA DİSKİ DISC  DISCO

5 2.5.215655 2 215655 İLAVE ÇAPA MİLİ ADD.HUB  MOZZO

6 2.5.218933 2 218933 ÇAPA MİLİ HUB  MOZZO

7 2.5.215667 8 215667 SOL ÇAPA BIÇAĞI L.BLADE  ZAPPETTA SIX.

8 2.5.215668 8 215668 SAĞ ÇAPA BIÇAĞI R.BLADE  ZAPPETTA DEX.

9 2.5.215660 2 215660 YAYLI PİM PIN  SPINA

10 6.3.000600 6 315010 M.6 FİB.SOMUN (314706) (314806) NUT M6X1          DADO AUTOBL.ALTO M6X1          

11 6.3.061800 6 311118 6X18 CİVATA  (311118) SCREW  6X18    VITE TE 6X18     

12 6.3.000082 24 311133 M.8 SOMUN  (314416) (314316)(3150NUT M8 6S   DADO TE BAS.M8 6S  

13 6.3.008200 24 314016 8X20 CİVATA  (311732) (311133) (31 SCREW  8X20   VITE TE 8X20  

ÇAPA FREZE GRUBU 110 -  140
ADJUSTABLE ROTARY 

TILLER

ORJ.KOD

FRASA REGISTRABILE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /TUR <>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




